Документ предоставлен КонсультантПлюс

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 2 апреля 2019 г. N 75

ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ ПРОДАВЦА ГОСУДАРСТВЕННОГО ИМУЩЕСТВА

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН ПРИ ПРОДАЖЕ ГОСУДАРСТВЕННОГО
ИМУЩЕСТВА

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН В ЭЛЕКТРОННОЙ ФОРМЕ, НА КОНКУРСЕ
И ПОСРЕДСТВОМ ПУБЛИЧНОГО ПРЕДЛОЖЕНИЯ

В соответствии с пунктом 2 Положения об организации и проведении продажи

государственного или муниципального имущества в электронной форме,
утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 27
августа 2012 г. N 860 "Об организации и проведении продажи государственного
или муниципального имущества в электронной форме", пунктом 2 Положения о
проведении конкурса по продаже государственного или муниципального
имущества, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации
от 12 августа 2002 г. N 584 "Об утверждении Положения о проведении конкурса по
продаже государственного или муниципального имущества", пунктом 2
Положения об организации продажи государственного или муниципального
имущества посредством публичного предложения, утвержденного постановлением
Правительства Российской Федерации от 22 июля 2002 г. N 549 "Об утверждении
Положений об организации продажи государственного или муниципального
имущества посредством публичного предложения и без объявления цены", частью
4 статьи 2 Закона Республики Дагестан от 9 ноября 2004 г. N 29 "О приватизации
государственного имущества Республики Дагестан" Правительство Республики
Дагестан постановляет:

Определить Министерство по земельным и имущественным отношениям
Республики Дагестан продавцом государственного имущества Республики
Дагестан при продаже государственного имущества Республики Дагестан в
электронной форме, на конкурсе и посредством публичного предложения.

Председатель Правительства
Республики Дагестан

А.ЗДУНОВ

http://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=F67D2E936305202BEFA1BAEE1F0F43BD3BCF2477D5FE5A4F083AC11E5BEC25B3760C1C45FF1C66C923CABC401A944929F9F42433DA71677D6Be9M
consultantplus://offline/ref=F67D2E936305202BEFA1BAEE1F0F43BD3BC82F71D3FE5A4F083AC11E5BEC25B3760C1C45FF1C65C124CABC401A944929F9F42433DA71677D6Be9M
consultantplus://offline/ref=F67D2E936305202BEFA1BAEE1F0F43BD3BCF2477D5FF5A4F083AC11E5BEC25B3760C1C45FF1B6F957585BD1C5FC95A29F0F42732C567eAM
consultantplus://offline/ref=F67D2E936305202BEFA1A4E309631EB43FC3737ED0F8591D51659A430CE52FE431434507BB1165C124C1EC145595156CA4E7243ADA726662B2083B61e9M
consultantplus://offline/ref=F67D2E936305202BEFA1A4E309631EB43FC3737ED0F8591D51659A430CE52FE431434507BB1165C124C1EC145595156CA4E7243ADA726662B2083B61e9M